Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni

04. 02. 2026

Telefonni a e-mailovy seznam zaméstnanct ZSF JU - fazeno dle organiza¢nich jednotek

Recepce Vitava (Uran) J. Boreckého 1167/27 | 389 03 7511 recepce@zsf.jcu.cz
Podatelna J. Boreckého 1167/27 7512

Fax 389 03 7874

Recepce - Nemocnice, pavilon H B. Némcové 54 7881 recepceh@zsf.jcu.cz
Recepce - Vystavisté U Vystavisté 26 7459 recepcev@zsf.jcu.cz
Ptijmeni, jméno, titul pracovisté linka e-mail

VEDENI ZSF JU (J. Boreckého 1167/27)

Administrativni pracovnici dékanatu

\(;El)oubova Ivana, Mgr., Ph.D. (UOP, DEK dékanka 7500, 7402 chloubo@zsf.jcu.cz
Dolak Frantiek, Mgr., Ph.D., MBA et
ola rantisek, igr., D, zahraniéni vztahy, .
(UOP) DEK sdstupce feditelly 7507, 7428 FDolak@zsf.jcu.cz
uoP
i ¥ prodékan pro
Doskocil Ondrej, Mgr. et Mgr., Th.D. DEK akademické 7505 doskocil@zsf.jcu.cz
(UHP) zdleZitosti
Freitinger Skalicka Zuzana, PhDr. prodékanka pro . .
! ' DEK | studijni a socialni 7504 skalicka@zsf.jcu.cz
Ph.D. (URT) relesitost .
Tothova Valérie, prof., PhDr., Ph.D. prodéianka pro .
' ! ' "1 DEK védu a vyzkum 7506, 7400 tothova@zsf.jcu.cz
dr. h. c. (UOP, VR) Feditelika UOP :
tajemnice, vedouci : f .
Samkova Jana, PhDr., Ph.D. (EKO) | DEK | ckonomického 7700 Jsamkova@zsf.jcu.cz;
oddélent tajemnik@zsf.jcu.cz

Binterova Alena, Mgr. DEK public relations 7502 abinterova@zsf.jcu.cz
EliSkova Zdenka, Mgr. DEK | projektovd cinnost 7791 eliskova@zsf.jcu.cz
¥ . edicni a distribu¢ni . .
Jezkova Eva, Ing. DEK cinnost 7770 jezkova@zsf.jcu.cz
Kovafikova Katefina, Ing., t.¢. MD DEK vav 7785 kovarikova@zsf.jcu.cz
Kubkova Barbora, Ing. DEK | asistentka dékanky 7501 dekanat@zsf jcu.cz;
kubkova@zsf.jcu.cz
Macasova Eva, Mgr., Ph.D. DEK vav 7782 emacasova@zsf.jcu.cz
akademické .
Matula Petr, Mgr. DEK | uesitostia C2v 7515 pmatula@zsf.jcu.cz
L & edicni a distribucni .
Ruppertova Sarka, Mgr. DEK cinnost 7773 ruppertova@zsf.jcu.cz
zahraniéni vztahy,
Redinova Jana, Ing. DEK koofs;gggrka 7517 redinova@zsf.jcu.cz
programu Erasmus
Simandlova Marcela DEK | persondini ¢innost 7740 msimandl@zsf.jcu.cz
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Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni

Ekonomické oddéleni

04. 02. 2026
Strakova Zuzana DEK ed"cv""cfj’n‘:fi':b uent 7774 zstrakova@zsf.jcu.cz
v . ¥ akademické .
Sevetkova Bozena, Bc. DEK Sdlesitosti bseveckova@jcu.cz
Slencova Michaela, Mgr. DEK vav - doktorska 7784 slencova@zsf.jcu.cz
g studia
Vaclavovsky Zdenék DEK zvaclavovsky@zsf.jcu.cz
Vapenikova Daniela, Ing. DEK vav 7783 dvapenik@zsf.jcu.cz
g
Vondruskova Tereza, Ing. DEK | organizace kvality tvondruskova@zsf.jcu.cz

jsamkova@zsf.jcu.cz;

Oddéleni informacnich technologii

Samkova Jana, PhDr., Ph.D. (DEK) EKO vedouci oddéleni 7700 . . .
tajemnik@zsf.jcu.cz
Bambulova Monika EKO 7512 bambulovam@zsf.jcu.cz
Bartosova lveta EKO 7713 ibartosova@zsf.jcu.cz
Cermakova Vaclava EKO 7712 cermakovav@zsf.jcu.cz
Chvatalova Lenka EKO 7714 Ichvatalova@zsf.jcu.cz
Kubesova Iva EKO 7717 ikubesova@zsf.jcu.cz

Studijni oddéleni

Olisar Tomas oIT vedouci oddé&leni 7750 tolisar@zsf.jcu.cz
Hansal Martin oIt 7753 mhansal@zsf.jcu.cz
Skocny Pavel oIT 7754 pskocny@zsf.jcu.cz

Provozné technické oddéleni

Polenova Kvéta, Mgr. STO vedouci oddéleni 7730 polenova@zsf.jcu.cz
Houskova Petra, Ing. STO 7732 houskovap@zsf.jcu.cz
Janeckova Tereza, Bc. STO 7737 tjaneckova@zsf.jcu.cz
Kucharova Pavlina, Ing. STO 7738 kucharovap@zsf.jcu.cz
Kvéchova Renata STO 7733 rkvechova@zsf.jcu.cz
Sykorovéa Hana STO 7735 sykorova@zsf.jcu.cz
Simudnkova Ivana STO 7736 simunkovai@zsf.jcu.cz
Tettrova Katefina STO 7734 tettrova@zsf.jcu.cz

Sindelar Bohumir, Ing. PTO vedouci oddéleni 7760 bsindel@zsf.jcu.cz

Kozova Lenka PTO referentka 7761 Ikozova@zsf.jcu.cz
vy . 7763, . .

Krsik Milan PTO 739 488 658 mkrsik@zsf.jcu.cz
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Svobodova Marie

studovna

vedouci studovny

Studovna Vitava

7799

04. 02. 2026
Podlaha Robin PTO 7764, rpodlaha@zsf.jcu.cz
725917 303
Tama Vitézslav PTO ggg%524§§5 tumav@zsf.jcu.cz
irosay veselyy | PTO wmaroaszor | 4 | ey eemamcr

svobom01@lib.jcu.cz

Lehovcova Agata

Mikova Marcela, MUDr. et Mgr.,

studovna

Ustav fyzioterapie a vybranych medicinskyc

h obora (UFM)

feditelka ustavu,

7799

alehovcova@lib.jcu.cz

PhD. UFM | centrum fyzioterapie 7520 mmikova@zsf.jcu.cz
g;:n; ()(\I/;?\SI\\/I/z);\rkéta, Mgr. et Mgr., UFM bendovam@zsf.jcu.cz
Binova Alena, Mgr. UFM 7532 abinova@zsf.jcu.cz
Binova Eva, Mgr. UFM ebinova00@zsf.jcu.cz
Brtihova Ludmila, PhDr. UFM 7527 bruhova@zsf.jcu.cz
Dvoriak Jan, Mgr. UFM jdvorak12@zsf.jcu.cz
Hartmanova Martina, Mgr. UFM | zdstupkyné feditelky 7532 mhartmanova@zsf.jcu.cz
Hejlek Ales, MUDr. UFM 387876200 hejlea00@zsf.jcu.cz
Hrdy Tomas, Mgr. UFM hrdyto00@zsf.jcu.cz
Janda Jan, prof., MUDr., CSc. UFM 224431111 jjanda@zsf.jcu.cz
Jandova Katefina, MUDr., Ph.D. UFM kjandova@zsf.jcu.cz
JaroSova Jana, Mgr. (1ZSV) UFM 7844 janajarosova@zsf.jcu.cz
Kladenskéa Alena URT + UFM referentka 7521 kladensa@zsf.jcu.cz
Kolarova Jaroslava, MUDr., Ph.D. UFM 386352003 jkolar@zsf.jcu.cz
Musil Zdenék, Mgr., Ph.D. UFM zmusil@zsf.jcu.cz
koordinatorka
Novakova Eliska, Mgr. (AS) UFM | odborné praxe - obor 7532 novakovae@zsf.jcu.cz
Fvzioterapie
Petr Petr, doc. MUDr., Ph.D. UFM 387871111 ppetr@zsf.jcu.cz
Pivec Martin, PhDr., Ph.D. UFM mpivec@zsf.jcu.cz
:;LO.BhéZkOVé Kristyna, MUDr., Mgr., UFM kprochazkova@zsf.jcu.cz
Sukdolova Iveta, MUDr. (AS) UFM 7528 isukdolova@zsf.jcu.cz
EEPSSﬁanOVé Stépénka, RNDr., UFM 7525 ssebestianova@zsf.jcu.cz
SirG¢kova Zuzana, Mgr. LIJZFS'\C/ Centrum fyzioterapie 7845 zsiruckova@zsf.jcu.cz
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Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni

04.02. 2026
Veleminska Jana, doc. RNDr., Ph.D. | UFM 221951612 jveleminska@zsf.jcu.cz
\P/ﬁf([e)r.nl'nsky Milos, doc., MUDr., UFM 387874401 mveleminsky@zsf.jcu.cz
Vodvarka Stanislav, Mgr. UFM vodvas00@zsf.jcu.cz
Zach Petr, doc., MUDr., CSc. UFM 7534 zach@zsf.jcu.cz
Zeman Marek, PhDr., Ph.D. UFM 7527 zemanmO03@zsf.jcu.cz

Ustav humanitnich studii v pomahajicich profesich (UHP)

ProkeSova Radka, Ing., Ph.D. UHP feditelka dstavu 7550 rprokes@zsf.jcu.cz
Blahova Petra, Mgr. UHP 7562 pblahova01@zsf.jcu.cz
Bludovsky Pavel, Mgr. UHP 7562 pbludovsky@zsf.jcu.cz
Czaban Tomas James, MA UHP 7569 tczaban@zsf.jcu.cz
Doskovql Ondrej, Mgr. et Mgr., Th.D. UHP 7505 doskocil@zsf jeu.cz
(prodékan)
Hala Jaroslav, PhDr. UHP 7556 jhala@zsf.jcu.cz
Hobzova Dana, JUDr., Ph.D. UHP 7564 hobzod00@zsf.jcu.cz
Kahoun Vilém, prof., JUDr., Ph.D. UHP 7560 kahoun@zsf jcu.cz
(VR)
Klimova Lada, Mgr. UHP 7569 lada@zsf.jcu.cz
Klimovéa Marie, Ing., Ph.D. UHP | zdstupkyné feditelky 7559 mklimova@zsf.jcu.cz
Klimova Pavla, Bc. UHP + UFM referentka 7551 klimova@zsf.jcu.cz
Konecna Hana, doc., PhDr., Ing., UHP 7527 hkonecna@zsf.jczu.cz
Ph.D.
Kucerova Bozena, JUDr., Ph.D. UHP 7561 kucerb00@zsf.jcu.cz
7557, .

Loukota Ivan, Ing. UHP 950 109 300 loukota@zsf.jcu.cz
Matlasova Hana, Mgr. et Mgr., Ph.D.| UHP hmatlasova@zsf.jcu.cz
Midzi¢ Zlatana, Mgr. UHP 7562 zmidzic@zsf.jcu.cz
Novakova Anna, Mgr. UHP 7554 annovakova@zsf.jcu.cz
Prazmova Véra, JUDr., Ph.D UHP 7563, vprazm@zsf.jcu.cz

JUPE FRD. 387782134 P Jeu
Ptacnikova Vlastimila, Mgr., Ph.D. UHP 7575 ptacnik@zsf.jcu.cz
Shivairovéa Olga, PhDr., Ph.D. UHP oshivairova@zsf.jcu.cz
Svato$ Roman, doc., JUDr., Ph.D. UHP 7555 rsvatos@zsf.jou.cz
(VR)
Semberova Jana, doc., PhDr., CSc. UHP | garantka U3V a C2V 7565 sember@zsf.jcu.cz
Urbanova Vlastimila, PhDr. UHP 7567 vurbanova@zsf.jcu.cz
Viton Jan, PhDr., Ph.D. UHP viton@zsf.jcu.cz
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04. 02. 2026

ig‘mer David, Mgr., Ph.D. (IZSV, uLz feditel dstavu 7610 kimmer@zsf.jcu.cz
Beniskova Dagmar, MUDr. uLz dbeniskova@zsf.jcu.cz
Bystricka Riegert Dagmar, Mgr., ULZ dbystricka@zsf jou.cz
Ph.D.

Citek JindFich, prof., Ing., CSc. uLz 387772591 citek@zf.jcu.cz
Dospivova Klara, Mgr. uLz kdospivova@zsf.jcu.cz
Dvorackova Olga, Mgr. uLz 7623 jedla@zsf.jcu.cz
Fendrychova Jaroslava, Mgr., Ph.D. uLz Iruzickova00@zsf.jcu.cz
Hamplova Lidmila, MUDr., Ph.D. uLz 7625 Ihamplova00@zsf.jcu.cz
Havlova Ivona, Mgr. uLz ihavlova@zsf.jcu.cz
Heralecka Denisa, Mgr. uLz machod06@zsf.jcu.cz
Chval Zdenék, doc., Mgr., Ph.D. (VR)| ULZ | azdstupce reditele 7612 chval@jcu.cz
Javarkova Petra, Ing. ULz 7616 javurkova@zsf.jcu.cz
Kasparova Marie, Ing. uLz 387873523 mkasparova@zsf.jcu.cz
Klimova Pavla, Bc. UHP + ULZ referentka 7611 klimova@zsf.jcu.cz
Kohout Pavel, doc., MUDr., Ph.D. uLz pkohout@zsf.jcu.cz
Kotrbova Kvetoslava uLz 387712117 kotrbova@zsf.jcu.cz
Moudra Pavla, Mgr. (AS) uLz 7625 pmoudra@zsf.jcu.cz
Novotna Simona, Mgr., Ing., Ph.D. ULZ 7618 novotnas@zsf.jcu.cz
(AS)

Pavlik Pavel, PhDr., Ph.D. ULz 7620 pavlik@zsf.jcu.cz
Postl Roman, Mgr. uLz postlr00@zsf.jcu.cz
Racek Jaroslav, prof., MUDr., DrSc. uLz 233372992 jracek@zsf.jcu.cz
Radomska Véra, Mgr. uLz 7618 radomv00@zsf.jcu.cz
Rohacek Karel, RNDr., CSc. uLz 7619 krohacek@zsf.jcu.cz
Rehout Vaclav, prof. Ing. CSc. uLz 387772590 rehout@zf.jcu.cz
Repova Radmila, Ing. uLz 7625 rrepova@zsf.jcu.cz
Simek Petr, RNDr., CSc. uLz psimek00@zsf.jcu.cz
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04. 02. 2026
gl’p Miroslav, doc., RNDr., DrSc. uLz 7613 sip@zsf.jcu.cz
Verner Miroslav, MUDr. ULz 387873501 mverner@zsf.jcu.cz
Zldmalova Aneta, Ing. uLz 7625 zlamalova@zsf.jcu.cz
Zdarova Karasova Jana, prof. ULZ jzdarovakarasov@zsf.jcu.cz

PharmDr., Ph.D.

Ustav o3etfovatelstvi, porodni asistence a neodkladné péée (UOP)

Téthova Valérie, prof., PhDr., Ph.D.,

dr. h. c. (prodékanka, VR) UOP feditelka ustavu 7400, 7506 tothova@zsf.jcu.cz
Augustinova Sevda, MUDr. uoP saugustinova@zsf.jcu.cz
Bartlova Sylva, doc., PhDr., Ph.D. UOP sbartlova@zsf,jcu.cz
(VR)
BeleSova Romana, Mgr., Ph.D. UOP 7416 rbelesova@zsf.jcu
Bortlik Martin, doc. MUDr., Ph.D. UoOP mbortlik@zsf.jcu.cz
Brabcové Iva, doc., Ing., Ph.D. UoP 7407 brabcova@zsf.jcu.cz
Bulava Alan, prof., MUDr. Mgr., .
Ph.D. (VR) UOP 7425 abulava@zsf.jcu.cz
Buskova Jitka UOP referentka 7429 jbuskova@zsf.jcu.cz
Docekal Adam, Mgr. UOP 7413 doceka02@zsf.jcu.cz
Dohnalova Hana, Mgr. UoP hdohnalova@zsf.jcu.cz
Dolakarantlsek, Mgr., Ph.D., MBA UOP | zdstupce reditelky | 7507, 7428 FDolak@zsf.jcu.cz
(prodékan)
Dus$ek Jifi, MUDr. UOP jdusek04@zsf.jcu.cz
Fléglova Magdaléna, Bc. UoP SLNO 7442 fleglova@zsf.jcu.cz
Fendrychova Jaroslava, Mgr., Ph.D. uoP fendrj00@zsf.jcu.cz
Hajduchova Hana, Mgr., Ph.D. UOP 7418 hajducho@zsf.jcu.cz
Hanzl Milan, MUDr., Ph.D. UOP hanzlm01@zsf.jcu.cz
Haviernikova Lucie, Mgr., Ph.D. UOP 7427 haviernikova@zsf.jcu.cz
Hellerova Véra, Mgr., Ph.D. (1ZSV) UOP t. ¢ MD 7410 hellerova@zsf.jcu.cz
Holy Jifi, MUDr., Ph.D. UoP jholy00@zsf.jcu.cz
koordinatorka
Hudackova Andrea, PhDr., Ph.D. UOP |odborné praxe - obor 7403 hudaca@zsf.jcu.cz
Zdravotnicky
Chloubové Ivana, Mgr., Ph.D. .
(dékanka, VR) UoP 7500, 7402 chloubo@zsf.jcu.cz
Jandova Martina, Mgr. UoP 7422 jandomQ1@zsf.jcu.cz
Jindrlova Lenka, Mgr. UoP jindrl03@zsf.jcu.cz
Kaas Jiti, Mgr., Ph.D. UOP 7406 kaasjio0@zsf.jcu.cz
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Kabooro Rehana Sindho, MSc. UoP kaboor01@zsf.jcu.cz
Kaderabek Petr, Mgr., Bc. UOP 7425 kaderp00@zsf.jcu.cz
Kimmerova Jana, Mgr., Ph.D. UoP 7412 kimmerova@zsf.jcu.cz
Koudelkova Vlasta, PhDr., Ph.D. UOP 7405 koudy@zsf.jcu.cz
Kratochvilova Inka, Mgr. UoP kratoi02@zsf.jcu.cz
KubeSova Hana, PhDr. uUoP kube\;ﬂszioelgggﬁéﬁgb.cz
Kurfirst Vojtéch, doc. MUDr., Ph.D. UOP kurfivOO@zsf.jcu.cz
Kuta Bohuslav, MUDr., MBA UOP bkuta@zsf.jcu.cz
Lazorovéa Hana, Mgr. UOP 7421 lazorova@zsf.jcu.cz
Liskovcova llona, Mgr., Ph.D., MBA UOP liskoi00@zsf.jcu.cz
Lorenc Vit, MUDr. UOP vlorenc@zsf.jcu.cz
Magrova Milena, Mgr. UoP 7414 magrova@zsf.jcu.cz
Machové Alena, Mgr. UOP 7417,7842 machova@zsf.jcu.cz
Majer Miroslav, Mgr. UOP mmajer@zsf.jcu.cz
Maijstr Jifi, Mgr. UOP majstr@zsf.jcu.cz
Marsikova Eva, Mgr. UOP oberfe00@zsf.jcu.cz
Masar Oto, prof., MUDr., Ph.D. UOP 7425 omasar@zsf.jcu.cz
Michalkova Helena, Mgr., Ph.D. UOP 7422 michalkova@zsf.jcu.cz
Mikulejska Tereza, Ing. UOP tmikulejska@zsf.jcu.cz
Mokracek Ales, doc., MUDr., CSc. UOP 387874200 amokracek@zsf.jcu.cz
Némcova Barbora, Mgr. UoP 7426 nemcob02@zsf.jcu.cz
Pickovéa Pavlina, Mgr. UOP 7426 pickova@zsf.jcu.cz
Pichova Marta, MUDr. UoP 7426 mpichova@zsf.jcu.cz
Pokorna lJitka, MUDr., Ph.D. UOP pokorj01@zsf.jcu.cz
Pospisilova Vladimira, Mgr. UoP 7419 pospisilovav@zsf.jcu.cz
Prochaska Pavel, Mgr. UoP 7426 prochaska@zsf.jcu.cz
Ptak Petr, MUDr., Ph.D. uoP ptakpe00@zsf.jcu.cz
RUzickova Karolina, Mgr. UOP ruzick06@zsf.jcu.cz
RUzickova Neuzilova Michaela, Mgr. | UOP neuzim00@zsf.jcu.cz
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04. 02. 2026

Sekej Michal, MUDr. UOP 7426 msekej@zsf.jcu.cz
Scholz Pavel, Mgr., Ph.D. UOP 7422 scholz@zsf.jcu.cz
Schwarz Pavel, Mgr. UoP pschwarz@zsf.jcu.cz
Schwartz Ondrej, Bc. UoOP schwao00@zsf.jcu.cz
Slabakova Kvétoslava, Mgr. UOP kmadlova@zsf.jcu.cz
Staskova Véra, PhDr., Ph.D. (1ZSV) | UOP ;";jng‘;kj‘;j;’j:; 7408, 7843 staskova@zsf.jcu.cz
Styblova Marcela, Mgr. uoP styblm00@zsf.jcu.cz
Svidenské Tereza, Mgr., Ph.D. UOP 7420 svidenskat@zsf.jcu.cz
Svoboda Petr, Mgr. UOP 7426 svobop07@zsf.jcu.cz
Svobodova Viera, Mgr. UOP svobodovav@zsf.jcu.cz
?Iezcé(\)/\)/é Lenka, doc., Mgr., Ph.D. UoP teditelka 1ZSV 7409, 7841 Isedova@zsf.jcu.cz
Stédra Lucie UOP Istedra@zsf.jcu.cz
Tesarik Richard, MUDr. UOP tesarik@zsf.jcu.cz
Isg;nkové Eva, prof., MUDr., CSc. UOP etopinkova@zsf.jou.cz
Tdmova Michaela, Mgr. UOP 7424 tumovam@zsf.jcu.cz
Vanickova Eliska, Mgr. UOP vanice01@zsf.jcu.cz
Veskova Veronika, Mgr. UOP 7421 veskovav@zsf.jcu.cz
Vranova Magdalena, Mgr. UoP vranom02@zsf.jcu.cz
Vrbova Jana uoP referentka 7401 jvrbova@zsf.jcu.cz

Ustav radiologie, toxikologie a ochr

any obyvatelstva (URT)

Michalcova Lenka, Ing., Ph.D. (AS) URT Feditelka dstavu 7590 Imichalcova@zsf.jcu.cz
Danova Kristina, Mgr. URT danovk00@zsf.jcu.cz
Francl Lubomir, Mgr. URT 387875161 francl@nemcb.cz
I;Le.gfr}%?LdSIgsgﬁiz)Zuzana, PhDr., URT 7504 skalicka@zsf.jcu.cz
Havrankova Renata, Mgr., Ph.D. URT 7592 havranko@zsf.jcu.cz
Hrebeclek Jan, Ing., MBA URT hrebejOo1@zsf.jcu.cz
Chudacek Zdenék, MUDr., Ph.D. URT zchudacek@zsf.jcu.cz
Jovanovicova Eliska, Mgr. URT jovanovicova@zsf.jcu.cz
Kavan Stépan, PhDr., Ph.D. URT kavans00@tf.jcu.cz
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Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni
04. 02. 2026

Kazansky Rastislav, doc. PhDr.,

PhD. URT rkazansky@zsf.jcu.cz
Kladenskéa Alena URT + UFM referentka 7591 kladensa@zsf.jcu.cz
Kleckova Marie, Mgr., Ing., Ph.D. URT charvm00@zsf.jcu.cz
Kratochvil Vojtéch, MUDr., MHA URT vkratochvil00O@zsf.jcu.cz
. v 7605, kudlak@zsf.jcu.cz;
Kudlak Ales, Ing., Ph.D. URT 382 330 770 ales.kudlak@mupisek.cz
Lhotak Petr, MUDT. URT 387873241 plhotak@zsf.jeu.cz;
lhotak@nemcb.cz
Libal Libor, Ing. URT 7597 llibal@zsf.jcu.cz
Mika Otakar Jifi, doc. Ing., CSc. URT 7524 omika@zsf.jcu.cz
Strnad Stepan, PhDr., Ph.D. (AS) URT | zdstupce reditelky 7597 sstrnad00@zsf.jcu.cz
Styblova Eva, Mgr. URT estyblova@zsf.jcu.cz
Zemanova Eva, Ing., Ph.D., MBA URT ezemanova@zsf.jcu.cz
Zo6lzer Friedo, prof., Dr. rer. nat., URT Zoelzer@zsf jou.cz

DSc. (VR)

Ustav socialnich a specialnépedagog
Vackova litka, doc., Mgr. et Mgr.,

ickych véd (USV)

Ph.D. (VR) USV | reditelka dstavu 7520 vackova@zsf.jcu.cz
Baloun Ingrid, Mgr., Ph.D. (AS) usv 7679 ibaloun@zsf.jcu.cz
BeneSova Veronika, Mgr., Ph.D. usv 7677 benesova@zsf.jcu.cz
koordinatorka pro
Brizova Bohdana, Mgr., Ph.D. usv odbornou praxi - 7666 brizova@zsf.jcu.cz
obor Specialni
Francova Hana, Mgr., Ph.D. usv francova@zsf.jcu.cz
Hricova Alena, doc., PhDr., Bc., USV 7686 ahricova@zsf jcu.cz
Ph.D.
Hruskova Martina, PhDr., Ph.D. usv 7675 hruskova@zsf.jcu.cz
Jansky Petr, Mgr., Ph.D. usv 7664 jansky@zsf.jcu.cz
Kosinka Jan Petr, Mgr., Bc., Ph.D. usv jkosinka@zsf.jcu.cz
Motlova Lenka, PhDr., Ph.D. (I1ZSV) USV | zdstupkyné reditelky 7683 motlova@zsf.jcu.cz
Murad Salim, PhDr., Ph.D. usv 7670 murad@zsf.jcu.cz
Némeckova Klaudie, Mgr. usv 7680 nemeck06@zsf.jcu.cz
koordinator pro
Ondrasek Stanislav, Mgr., Ph.D. USV | oblast vzdelavéni v 7685 ondrasek@zsf.jcu.cz
Socialni praci
Prazdna Radka, Mgr. et Mgr., Ph.D. usv 7687 rprazdna@zsf.jcu.cz
Rohova Petra, Mgr., Ph.D. usv 7810 zimmelo@zsf.jcu.cz
Shuranova Lesia, MBA, Ph.D. usv 7681 shural00@zsf.jcu.cz
Stejskalova Jana, Mgr., Ph.D. usv 7682 jstejskalova@zsf.jcu.cz
Sestak Jan, Mgr., Ph.D. usv 7682 sestak@zsf.jcu.cz
Sindelarova Michaela usv referentka 7661 msindelarova@zsf.jcu.cz
Svestkova Renata, Mgr., Ing., Ph.D. | USV 7684 svestkor@zsf.jcu.cz
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Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni
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Vasinova Petra, Mgr.

- v

usv

z s

v

7668

vasinp00@zsf.jcu.cz

‘Institut aplikovanych zdravotné socialnich véd (1ZSV)
Sedova Lenka, doc., Mgr., Ph.D.

(UOP) |1ZSV | reditelka institutu 7841, 7409 Isedova@zsf.jcu.cz
Bendova Markéta, Mgr. et Mgr. .
(UFM) 1ZSV bendovam@zsf.jcu.cz
A Svépomocna

Brabcova Iva, doc., Ing., Ph.D. 1ZSV | skupina “Pecujeme o 7407 brabcova@zsf.jcu.cz
(Uop) své blizké"
Centrum fyzioterapie 1ZSV 7844 centrumfyzioterapie@zsf.jcu.cz
Centrum prevence civilizacnich 1ZSV 7841 centrumprevence@zsf.jcu.cz
chorob
Jarosova Jana, Mgr. (UFM, UOP) IZSV |Centrum fyzioterapie 7844 janajarosova@zsf.jcu.cz

i i VyZivové
Klmmer David, Mgr., Ph.D. (AS, IZSV | poradenstvi, feditel | 7841, 7600 kimmer@zsf.jcu.cz
ULZ) ULz
Koutska Tereza, Mgr. 1ZSV referentka tkoutska@zsf.jcu.cz
Machovéa Alena, Mgr. (UOP) IZSV | Laktacniporadna | 7842, 7417 machova@zsf.jcu.cz
Micanova Tereza, Mgr. [ZSV |Centrum fyzioterapie tmicanova@zsf.jcu.cz

Centrum aktivit pro

seniory,
- Svépomovna 7683, 605 840 .
Motlovéa Lenka, PhDr., Ph.D. (USV) 1ZSV skupina "Pecujeme o 549 motlova@zsf.jcu.cz
své blizké",
zdstupkyné feditelky
’(\IUOC’ZO,tZS)S'mOHa, Mar., Ing., Ph.D. IZSV  |vyzivové poradenstvi 7618 novotnas@zsf.jcu.cz
Staskova Véra, PhDr., Ph.D. (UOP) 1ZSV Revr;;?;?gcm 7843, 7408 staskova@zsf.jcu.cz
oy . 1ZSV, _ _ . :
Sira¢kova Zuzana, Mgr. Centrum fyzioterapie 7845 zsiruckova@zsf.jcu.cz

UFM

AS - akademicky senat
DEK - dékanat, ). Boreckého 1167/27

EKO - ekonomické oddéleni, ). Boreckého 1167/27
OIT - oddéleni informacnich technologii, . Boreckého 1167/27
PTO - provozné technické oddéleni, ). Boreckého 1167/27

STO - studijni oddéleni, J. Boreckého 1167/27

UFM - Ustav fyzioterapie a vybranych medicinskych obord, Nemocnice Ceské Budg&jovice, a. s., B. Némcové 54, pavilon H
UHP - Ustav humanitnich studii v pomahajich profesich, J. Boreckého 1167/27

ULZ - Ustav laboratorni diagnostiky a vefejného zdravi, ). Boreckého 1167/27

UOP - Ustav o$etfovatelstvi, porodni asistence a neodkladné péce, U Vystavisté 26

URT - Ustav radiologie, toxikologie a ochrany obyvatelstva, Nemocnice Ceské Budé&jovice, a. s., B. Némcové 54, pavilon H

USV - Ustav socialnich a specidlnépedagogickych véd, Jirovcova 1347/24

1ZSV - Institut aplikovanych zdravotné socialnich véd, Nerudova 53a, J. Boreckého 1167/27

VaV - véda a vyzkum

VR - védecka rada
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